
# KLUB MENO BASE PUCK 
MARKS

BLUE 
ICEBERG /30 /15 1OF1

259 POA AUREL NAUŠ

260 POA TEEMU PULKKINEN

261 SBA HENRI KIVIAHO

262 SBA JONAS AHNELÖV

263 SBA BRANISLAV KUBKA

264 SBA PATRIK MAIER

265 SBA PETER BJALONČÍK

266 SBA ROMAN KUKUMBERG

267 SBA ADAM LUKOŠIK

268 SBA JAKUB MINÁRIK

269 SBA AUSTIN ORTEGA

270 SBA JONÁŠ PETEREK

271 BBS MARTIN BUČKO

272 BBS LUKÁŠ KOZÁK

273 BBS BORIS ŽABKA

274 BBS MICHAL JASENEC

275 BBS ANDREJ KUKUČA

276 ZVA ADAM KOBOLKA

277 ZVA DAVID STRÁNSKÝ

278 ZVA ZACK ANDRUSIAK

279 ZVA JEREMY BRACCO

280 ZVA GIORGIO ESTEPHAN

281 ZVA MATEJ MACEK

282 ZVA MAREK VIEDENSKÝ

283 TRE DÁVID BORÁK

284 TRE GUSTAVS GRIGALS

285 TRE MICHAL LAURENČÍK

286 TRE MIROSLAV MACEJKO

287 TRE MARTIN BARTO

288 TRE JURAJ BEZÚCH

289 TRE DALIBOR BORTŇÁK

290 TRE FRANTIŠEK DEJ

291 TRE SEAN JOSLING

292 TRE SAMUEL KRAJČ

293 TRE VILLE LESKINEN

294 TRE BRUNO MRÁZ

295 LMI DOMINIK JENDROĽ

296 LMI C. KIRICHENKO

297 LMI HARALDS EGLE

298 LMI JAKUB NESPALA

299 LMI BRENDAN RANFORD

300 LMI PETER ŠANDOR

# KLUB MENO BASE PUCK 
MARKS

BLUE 
ICEBERG /30 /15 1OF1

217 HKN ERIK ŠEBO

218 HKN MATEJ BAČA

219 HKN LUKE GREEN

220 HKN SAMUEL HAIN

221 HKN FILIP BAJTEK

222 HKN ANTHONY CAMARA

223 HKN JAKUB LACKA

224 RYS ŠIMON GROCH

225 RYS TIM DANIELČÁK

226 RYS MICHAEL DRÁBEK

227 RYS STEPHEN HARPER

228 RYS ROMAN KARAFFA

229 RYS JOSH KESTNER

230 RYS GREG MEIRELES

231 RYS MARTIN ŠUTY

232 RYS MICHAEL VANDAS

233 RYS LUKÁŠ VARTOVNÍK

234 MII JÁN BREJČÁK

235 MII SEBASTIAN JASEČKO

236 MII ARTURS KULDA

237 MII RÓBERT FEDOR

238 MII JARID LUKOSEVICIUS

239 MII ADAM ROCKWOOD

240 MII MAREK VALACH

241 MII ADAM VARGA

242 KOS RASTISLAV ELIAŠ

243 KOS PATRIK JURČÁK

244 KOS ANTONÍN BARTOŠ

245 KOS MISLAV ROSANDIČ

246 KOS O. ARCHAMBAULT

247 KOS MATÚŠ HAVRILA

248 KOS PATRIK LAMPER

249 KOS MÁRIO LUNTER

250 KOS EDUARD ŠIMUN

251 KOS TOMÁŠ ZIGO

252 POA ĽUBOMÍR MALINA

253 POA LADISLAV ROMANČÍK

254 POA BEN THOMAS

255 POA TERRY BROADHURST

256 POA PETER KUNDRIK

257 POA S. MLYNAROVIČ

258 POA WADE MURPHY

ZÁKLADNÝ SET 35 
PT

VYSVETLIVKY:   - VÝMENNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYRADENÁ Z KOLEKCIE

SPORTZOO TIPOS EXTRALIGA 2024/2025 SÉRIA 2 | VERZIA 4 | WWW.SPORTZOO.SK

VERZIA 4



# KLUB MENO BASE /35

VR-13 ZVA CARTER ROBERTSON

VR-14 TRE QUINN SCHMIEMANN

VR-15 LMI MICHAL UHRÍK

VR-16 NZO MICHAL ROMAN

VR-17 ZIL JAKUB KOLENIČ

VR-18 ZIL RÓBERT VARGA

# KLUB MENO BASE /35

VR-07 KOS BRETT POLLOCK

VR-08 POA AUREL NAUŠ

VR-09 SBA JAKUB MINÁRIK

VR-10 SBA AUSTIN ORTEGA

VR-11 BBS TOMÁŠ MATOUŠEK

VR-12 BBS MATTHEW WEDMAN

# KLUB MENO BASE /35

VR-01 HKN MARK AUK

VR-02 HKN TOMÁŠ POBEŽAL

VR-03 RYS JURAJ MAJDAN

VR-04 MII RENARS KRASTENBERGS

VR-05 MII SAMUEL SOLENSKÝ

VR-06 KOS FILIP KRIVOŠÍK

VICTORY ROAR 35 
PT

# KLUB MENO BASE /40 AUTO /15**

WW-15 SBA JONAS AHNELÖV WWS-JA

WW-16 BBS COLLIN ADAMS WWS-CA

WW-17 BBS MATTHEW WEDMAN WWS-MW

WW-18 ZVA KRISTOFERS BINDULIS WWS-KB

WW-19 ZVA NATHANAEL HALBERT WWS-NH

WW-20 TRE FILIP AHL WWS-FA

WW-21 TRE VILLE LESKINEN WWS-VL

WW-22 LMI ARON CHMIELEWSKI WWS-AH

WW-23 LMI BRENDAN RANFORD WWS-BR

WW-24 NZO CHRISTOPHER GIBSON WWS-CG

WW-25 NZO CHRISTIAN THOMAS WWS-CT

WW-26 ZIL NICK JONES WWS-NJ

WW-27 ZIL KAMIL WALEGA WWS-KW

# KLUB MENO BASE /40 AUTO /15**

WW-01 HKN SAMI AITTOKALLIO WWS-SA

WW-02 HKN ALEX COTTON WWS-AC

WW-03 HKN SAHIR GILL WWS-SG

WW-04 RYS CONNOR FORD WWS-CF

WW-05 RYS JOSH KESTNER WWS-JK

WW-06 MII ONDŘEJ SLOVÁČEK WWS-OS

WW-07 MII JARID LUKOSEVICIUS WWS-JL

WW-08 KOS MAX GILDON WWS-MG

WW-09 KOS OLIVIER ARCHAMBAULT WWS-OA

WW-10 KOS DANICK MARTEL WWS-DM

WW-11 POA ÁDÁM VAY WWS-AV

WW-12 POA ADAM CRACKNELL WWS-AC

WW-13 SBA HENRI KIVIAHO WWS-HK

WW-14 SBA SENA ACOLATSE WWS-SC

WORLDWIDE WARRIORS 35 
PT

# KLUB MENO BASE /40 AUTO /20 1OF1*

NG-01 HKN LIBOR KAŠÍK NGS-LK

NG-02 RYS MAREKS MITENS NGS-MM

NG-03 RYS ŠTEFAN VALLUŠ NGS-SV

NG-04 MII VLADIMÍR GLOSÁR NGS-VG

NG-05 MII JULIAN JUNCA NGS-JJ

NG-06 KOS JAROSLAV JANUS NGS-JA

NG-07 KOS DOMINIK RIEČICKÝ NGS-DR

NG-08 POA FILIP BELÁNYI NGS-FB

NG-09 SBA DENIS GODLA NGS-DG

NG-10 BBS DOMINIK HRACHOVINA NGS-DH

NG-11 BBS EUGEN RABČAN NGS-ER

NG-12 ZVA TOMÁŠ BOĽO NGS-TB

NG-13 ZVA PAVEL KANTOR NGS-PK

NG-14 TRE GUSTAVS GRIGALS NGS-GG

NG-15 TRE MICHAL VALENT NGS-MV

NG-16 LMI FILIP SURÁK NGS-FS

NG-17 NZO ROMAN RYCHLÍK NGS-RR

NG-18 ZIL CONNOR LACOUVEÉ NGS-CL

NET GUARDIANS 35 
PT

# KLUB MENO BASE /50 AUTO /40 1OF1*

RR-10 HKN MATÚŠ LISÝ RRS-ML

RR-11 HKN TOMÁŠ CHRENKO RRS-TC

RR-12 HKN ADAM NEMEC RRS-AN

RR-13 MII TOPI RÖNNI RRS-TR

RR-14 KOS SEBASTIÁN MITRO RRS-MI

RR-15 POA ALEX ČAJKOVIČ RRS-AC

RR-16 POA MARTIN SLUKA RRS-MS

RR-17 SBA ANDREJ FABUŠ RRS-AF

RR-18 BBS MICHAL ČUNDERLÍK RRS-MC

RR-19 BBS MAREK JEDLIČEK RRS-MJ

RR-20 ZVA STANISLAV GRON RRS-SG

RR-21 ZVA DAVID SENČÁK RRS-DS

RR-22 TRE ŠIMON BEČÁR RRS-SB

RR-23 TRE JURAJ JONAS ĎURČO RRS-JD

RR-24 LMI JAKUB ŠTRBÁŇ RRS-JS

RR-25 NZO DAVID KODHAJ RRS-DK

RR-26 ZIL MICHAL DUBEK RRS-MD

RR-27 ZIL JAKUB DUBRAVÍK RRS-DU

ROOKIE ROCKETS 35 
PT

# KLUB MENO BASE PUCK 
MARKS

BLUE 
ICEBERG /30 /15 1OF1

313 NZO JAKUB RUŽEK

314 NZO CHRISTIAN THOMAS

315 NZO JAKUB URBÁNEK

316 ZIL MAREK KORENČÍK

317 ZIL JAKUB POBEŽAL

318 ZIL ERIK RAJNOHA

319 ZIL ALEXANDER AVCIN

320 ZIL JOZEF BALÁŽ

321 ZIL MARTIN BELLUŠ

322 ZIL ŠIMON BETÁK

323 ZIL MICHAL JUŠČÁK

324 ZIL SEBASTIÁN ŠMIDA

# KLUB MENO BASE PUCK 
MARKS

BLUE 
ICEBERG /30 /15 1OF1

301 LMI MAREK VANKÚŠ

302 LMI MATÚŠ VOJTECH

303 NZO CH. GIBSON

304 NZO ROMAN RYCHLÍK

305 NZO SHAWN LALONDE

306 NZO BRANISLAV LIGAS

307 NZO KALLE MAALAHTI

308 NZO JAYCE HAWRYLUK

309 NZO HUGO KOVÁČ

310 NZO DÁVID OKOLIČÁNY

311 NZO WILLIAM RAPUZZI

312 NZO NICK RITCHIE

VYSVETLIVKY:   - VÝMENNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYRADENÁ Z KOLEKCIE

SPORTZOO TIPOS EXTRALIGA 2024/2025 SÉRIA 2 | VERZIA 4 | WWW.SPORTZOO.SK
*HRÚBKA KARTY 55PT	 **HRÚBKA KARTY 130PT



# KLUB MENO BASE AUTO /10

OM-19 BBS GABRIEL CHICOINE

OM-20 BBS ANDREJ BÍREŠ OMS-CBV

OM-21 BBS ALEX-OLIVIER VOYER

OM-22 ZVA NATHANAEL HALBERT

OM-23 ZVA ANDREJ KUDRNA OMS-HKS

OM-24 ZVA TYLER SHEEHY

OM-25 TRE JAKE CARDWELL

OM-26 TRE SEAN JOSLING OMS-CJS

OM-27 TRE BRETT STAPLEY

OM-28 LMI ERIK ULLMAN

OM-29 LMI MAX GERLACH OMS-UGQ

OM-30 LMI MARLY QUINCE

OM-31 NZO KALLE MAALAHTI

OM-32 NZO JAYCE HAWRYLUK OMS-MHS

OM-33 NZO MAREK SLOVÁK

OM-34 ZIL BRENDEN MILLER

OM-35 ZIL RASTISLAV DEJ OMS-MDK

OM-36 ZIL JAKUB KOLENIČ

# KLUB MENO BASE AUTO /10

OM-01 HKN ALEX COTTON

OM-02 HKN MILOŠ BUBELA OMS-CBB

OM-03 HKN SAMUEL BUČEK

OM-04 RYS ADAM ŽIAK

OM-05 RYS CONNOR FORD OMS-ZFH

OM-06 RYS DANTE HANNOUN

OM-07 MII ADAM DRGOŇ

OM-08 MII RENARS KRASTENBERGS OMS-DKS

OM-09 MII PATRIK SVITANA

OM-10 KOS MAX GILDON

OM-11 KOS JOONA JÄÄSKELÄINEN OMS-GJP

OM-12 KOS BRETT POLLOCK

OM-13 POA TRENT BOURQUE

OM-14 POA ANDREW CALOF OMS-BCC

OM-15 POA ADAM CRACKNELL

OM-16 SBA JONAS AHNELÖV

OM-17 SBA MITCHELL HOELSCHER OMS-AHP

OM-18 SBA RICHARD PÁNIK

OVERTIME MUSKETEERS 35 
PT

# KLUB MENO /25

SL3-BR HKN BRETT RITCHIE

SL3-JK RYS JOSH KESTNER

SL3-PS MII PATRIK SVITANA

SL3-BP KOS BLAKE PARLETT

SL3-SA SBA SENA ACOLATSE

SL3-SJ TRE SEAN JOSLING

SL3-MQ LMI MARLY QUINCE

SL3-NR NZO NICK RITCHIE

SL3-DG ZIL DANIEL GACHULINEC

AUTHENTIC SIGNATURE LEVEL 3 35 
PT

# KLUB MENO /55

SL2-AO SBA AUSTIN ORTEGA

SL2-RS BBS REECE SCARLETT

SL2-BO BBS MATTHEW BOUCHER

SL2-RB ZVA RADOVAN BONDRA

SL2-TS ZVA TYLER SHEEHY

SL2-JC TRE JAKE CARDWELL

SL2-MU LMI MICHAL UHRÍK

SL2-PN NZO PETER NOVAJOVSKÝ

SL2-RV ZIL RÓBERT VARGA

# KLUB MENO /55

SL2-SA HKN SAMI AITTOKALLIO

SL2-JL HKN JAKUB LACKA

SL2-MD RYS MICHAEL DRÁBEK

SL2-DH RYS DANTE HANNOUN

SL2-AK MII ARTURS KULDA

SL2-JT KOS JOSH TEVES

SL2-SP KOS ŠIMON PETRÁŠ

SL2-SM POA SAMUEL MLYNAROVIČ

SL2-AN POA AUREL NAUŠ

AUTHENTIC SIGNATURE LEVEL 2 35 
PT

# KLUB MENO /75

SL1-MM TRE MIROSLAV MACEJKO

SL1-SK TRE SAMUEL KRAJČ

SL1-PS LMI PETER ŠANDOR

SL1-DT LMI DANIEL VLADIMÍR TKÁČ

SL1-DO NZO DÁVID OKOLIČÁNY

SL1-JR NZO JAKUB RUŽEK

SL1-PO ZIL JAKUB POBEŽAL

SL1-BE ZIL ŠIMON BETÁK

SL1-SS ZIL SEBASTIÁN ŠMIDA

# KLUB MENO /75

SL1-MS POA MARKUS SUCHÝ

SL1-BK SBA BRANISLAV KUBKA

SL1-PB SBA PETER BJALONČÍK

SL1-RK SBA ROMAN KUKUMBERG

SL1-ER BBS EUGEN RABČAN

SL1-MJ BBS MICHAL JASENEC

SL1-JP BBS JÁN PETRISKA

SL1-MB ZVA MICHAL BEŇO

SL1-DS ZVA DAVID STRÁNSKÝ

# KLUB MENO /75

SL1-SH HKN SAMUEL HAIN

SL1-MV HKN MARTIN VITALOŠ

SL1-SG RYS ŠIMON GROCH

SL1-DR RYS DÁVID ROMAŇÁK

SL1-JB MII JÁN BREJČÁK

SL1-JM MII JAKUB MELIŠKO

SL1-PJ KOS PATRIK JURČÁK

SL1-HA KOS MATÚŠ HAVRILA

SL1-LR POA LADISLAV ROMANČÍK

AUTHENTIC SIGNATURE LEVEL 1 35 
PT

VYSVETLIVKY:   - VÝMENNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYRADENÁ Z KOLEKCIE

SPORTZOO TIPOS EXTRALIGA 2024/2025 SÉRIA 2 | VERZIA 4 | WWW.SPORTZOO.SK



LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A TAG B

UM-MV RYS MICHAEL VANDAS

LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

LOGO
REGION TAG A

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

UM-SC HKN SEBASTIÁN ČEDERLE

LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

LOGO
REGION TAG A

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

UM-SB HKN SAMUEL BUČEK

UNIQUE MARK 180 
PT

# KLUB MENO /55 AUTO /25

GJ-SB HKN SAMUEL BUČEK GJS-SB

GJ-SC HKN SEBASTIÁN ČEDERLE GJS-SC

GJ-MV RYS MICHAEL VANDAS GJS-MV

GJ-JJ MII JULIAN JUNCA GJS-JJ

GJ-VA MII MAREK VALACH GJS-VA

GJ-TM KOS TOMÁŠ MIKÚŠ GJS-TM

GJ-BP KOS BRETT POLLOCK GJS-BP

GJ-VY POA ÁDÁM VAY GJS-VY

GJ-AS POA ALEX ŠOTEK GJS-AS

GJ-PB SBA PATRIK BAČIK GJS-PB

GJ-LP SBA LIAM PECARARO GJS-LP

GJ-RF BBS ROMAN FAITH GJS-RF

GJ-PZ ZVA PETER ZUZIN GJS-PZ

GJ-VL TRE MICHAL VALENT GJS-VL

GJ-FA TRE FILIP AHL GJS-FA

GJ-JS LMI JAKUB SUKEĽ GJS-JS

GJ-MK NZO MARKUSS KOMULS GJS-MK

GJ-PK ZIL PATRIK KOYŠ GJS-PK

GIANT JERSEY 130 
PT

# KLUB MENO /5

TT-BM HKN BRANISLAV MEZEI

TT-IS HKN IVAN ŠVARNÝ

TT-BR RYS BRANISLAV RAPÁČ

TT-MB MII MAREK BARTÁNUS

TT-GM MII GRAEME MCCORMACK

TT-JJ KOS JAROSLAV JANUS

TT-OK POA OLDRICH KOTVAN

TT-PS POA PATRIK SVITANA

TT-BH SBA BRANT HARRIS

TT-TS BBS TOMÁŠ SUROVÝ

TT-MC ZVA MICHAL CHOVAN

TT-MV ZVA MAREK VIEDENSKÝ

TT-VC TRE VILIAM ČACHO

TT-VA LMI MICHAL VALENT

TT-MR LMI MARTIN RÉWAY

TT-PK NZO PAVEL KANTOR

TT-JU NZO JURAJ JURÍK

TT-RG DTV RASTISLAV GAŠPAR

TIMELESS TREASURES AUTO JERSEY BOOKLET 180 
PT

# KLUB MENO /15

SM-JM SBA JAKUB MINÁRIK

SM-BU BBS MARTIN BUČKO

SM-AV BBS ALEX VÝHONSKÝ

SM-PM ZVA PATRIK MARCINEK

SM-KO ZVA KYLE OLSON

SM-MV ZVA MAREK VIEDENSKÝ

SM-FA TRE FILIP AHL

SM-AK TRE ANDREJ KRAJČOVIČ

SM-HE LMI HARALDS EGLE

SM-MR LMI MARTIN RÉWAY

SM-SL NZO SHAWN LALONDE

SM-WR NZO WILLIAM RAPUZZI

SM-MT ZIL MIGUËL TOURIGNY

SM-RD ZIL RASTISLAV DEJ

# KLUB MENO /15

SM-MB HKN MILOŠ BUBELA

SM-TH HKN TOMÁŠ HRNKA

SM-JV RYS JURAJ VALACH

SM-MD RYS MICHAEL DRÁBEK

SM-AD MII ADAM DRGOŇ

SM-MK MII MICHAL KABÁČ

SM-FV MII FILIP VAŠAŠ

SM-JF KOS JAKUB FERENC

SM-TZ KOS TOMÁŠ ZIGO

SM-DB POA DANIEL BREJČÁK

SM-OT POA OLIVER TURAN

SM-JS POA JURAJ ŠIŠKA

SM-BA SBA MARTIN BAKOŠ

SM-AL SBA ADAM LUKOŠIK

SUPREME AUTO MATERIALS 180 
PT

VYSVETLIVKY:   - VÝMENNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYRADENÁ Z KOLEKCIE

SPORTZOO TIPOS EXTRALIGA 2024/2025 SÉRIA 2 | VERZIA 4 | WWW.SPORTZOO.SK



LETTER NUM. LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

UM-RF BBS ROMAN FAITH

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
SECONDARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-LP SBA LIAM PECARARO

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
SECONDARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-PB SBA PATRIK BAČIK

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

LOGO
CITY TAG A

UM-AS POA ALEX ŠOTEK

LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

UM-BP KOS BRETT POLLOCK

LETTER NUMBER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-TM KOS TOMÁŠ MIKÚŠ

LOGO 
PRIMARY LOGO SECONDARY LOGO ANNIVERSARY LOGO 

LEAGUE
LOGO
CITY TAG A TAG B

LETTER LOGO 
PRIMARY

UM-VA MII MAREK VALACH

LOGO 
PRIMARY LOGO SECONDARY LOGO ANNIVERSARY LOGO 

LEAGUE
LOGO
CITY TAG A TAG B

LETTER LOGO 
PRIMARY

UM-JJ MII JULIAN JUNCA

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

LOGO
CITY TAG A

UM-VY POA ÁDÁM VAY

VYSVETLIVKY:   - VÝMENNÁ KARTA (REDEMPTION),   - KARTA VYRADENÁ Z KOLEKCIE

SPORTZOO TIPOS EXTRALIGA 2024/2025 SÉRIA 2 | VERZIA 4 | WWW.SPORTZOO.SK



LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
SECONDARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-PK ZIL PATRIK KOYŠ

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE

LOGO
REGION TAG A

UM-MK NZO MARKUSS KOMULS

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A TAG B

UM-JS LMI JAKUB SUKEĽ

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-FA TRE FILIP AHL

LETTER LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

UM-VL TRE MICHAL VALENT

LOGO 
PRIMARY

LOGO 
LEAGUE TAG A

LETTER LOGO 
PRIMARY

UM-PZ ZVA PETER ZUZIN

© V roku 2025 vydalo SportZoo, s. r. o. so súhlasom 
spoločnosti Marketing SZĽH. Všetky práva vyhradené.

WWW.SPORTZOO.STOREWWW.SPORTZOO.SK@SPORTZOOSK
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